
Zarządzenie nr 102/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 48/2014 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 17 czerwca 2014 roku w sprawie powołania Zespołu ds. oceny wartości 

historycznych pamiątek działalności Uniwersytetu i jego prawnych poprzedników 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 i § 69 ust.2 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz Zarządzenia nr 60/2010 Rektora 

Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 września 

2010 roku w sprawie powszechnej inwentaryzacji i ewidencji obiektów stanowiących historyczne 

pamiątki działalności Uniwersytetu i jego prawnych poprzedników zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ze składu Zespołu ds. oceny wartości historycznych pamiątek działalności Uniwersytetu i jego 

prawnych poprzedników, określonego w § 1 zarządzenia nr 48/2014 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w  Kielcach z dnia 17 czerwca 2014 roku, odwołuje się mgr Renatę Matuszak.  

 

2. Do składu Zespołu ds. oceny wartości historycznych pamiątek działalności Uniwersytetu i jego 

prawnych poprzedników, określonego w § 1 zarządzenia nr 48/2014 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 czerwca 2014  roku, powołuje się dr Marzenę 

Wydrych- Gawrylak. 

 

§ 2 

W skład Zespołu ds. oceny wartości historycznych pamiątek działalności Uniwersytetu i jego prawnych 

poprzedników, z  uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia, wchodzą następujący członkowie: 

 

1)      mgr Andrzej Antoniak – przewodniczący,    

2)      dr Jolanta Drążyk – członek, 

3)      dr Monika Marcinkowska – członek, 

4)      dr Marzena Wydrych-Gawrylak – członek. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


